
                                             MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO 

COLÉGIO TÉCNICO DE BOM JESUS
Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana / Planalto Horizonte; Bom Jesus-PI  CEP 64.900-000 

 Telefone: (89) 3562-1103; Fax: (89) 3562-2067 / e-mail: cabjdiretoria@ufpi.edu.br 

PORTARIA Nº 017/CTBJ/2015

A Diretora do Colégio Técnico de Bom Jesus, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, e considerando o edital 004/2015/CTBJ publicado no D.O.U. de 18/08/2015 e

processo nº 23111.009679/2015-35,   

RESOLVE:

Homologar  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo,  habilitando  os

candidatos  SHEILA  VILARINDO  DE  SOUSA  (1º  lugar),  CAMILA

ARRIVABENE NEVES (2º  lugar),  MORGANA SANTOS ARAÚJO (3º  lugar),

LAYANNE DE MACEDO PRAÇA (4º  lugar),  WAGNER DIAS COELHO DE

OLIVEIRA (5º lugar), e CHRISLANNE BARREIRA DE MACEDO CARVALHO

(6º lugar), classificando para contratação a 1ª colocada, para exercer a função de

professor substituto na área de Agropecuária no Colégio Técnico de Bom Jesus.  

Comunique-se, publique-se e cumpra-se. 

  

Bom Jesus, 15 de setembro de 2015.

 Oldênia Fonseca Guerra
Diretora do Colégio Técnico de Bom Jesus


	PORTARIA Nº 017/CTBJ/2015

